Ministério da Fducaco
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 146. de 24 de junho de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, 110 USO

de suas atribuiçOes, considerando a Portaria n° 0780. de 27 de marco de 2013:

considerando a portaria n° 1.058.  de 26 de setembro de 2008. do Reitor
da UTFPR:

considerando a mensagem cletrônica da DIRGRAD-LL), encaminhada
em 13 de junho de 2016;

RESOLVE

I - designar RAFAEL SENE DE LIMA. matrIcula SIAPE n° 2102259.
ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistérlo Superior. como Responsávei pelo
Laboratório de Simulação (KI 14). sem onus para a instituicão.

Ii - atribuir-ihe a responsahilidade pelos cncargos patrimoniais
inercntcs a função.

PUBLIQIJE-SE E REG1S1'RE-SE
Gahincte do Diretor-Geral

PROF. MAFOS  MASAKI IMAMURA
Diretor-peral do Caijnpus Londri na

UTFPLk